日 病 会 発 第 4 6 号

平成 25 年 5 月 21 日

関 係 各 位

一般社団法人 日 本 病 院 会

会 長  堺  常 雄

ホスピタルショウ委員会

委員長  大 道  久

国際モダンホスピタルショウ 2013 日本病院会主催 公開シンポジウムの開催について

拝啓 時下ますますご清祥のことと拝察、お慶び申し上げます。

平素は本会諸事業には格別のご理解・ご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。

昨今の医療現場に於ける諸問題、或いはいかに良質で安全な医療を提供しつづけるか、

今、病院は何をしたら良いか、より多くの方々に現状を知ってもらうとともに、参加者と

議論していきたいとシンポジウムを企画いたしました。

つきましては、業務ご多忙のこととは存じますが多数の方に参加いただきますようご案内

申しあげます。

敬具

記

主  催：一般社団法人 日本病院会 ホスピタルショウ委員会

開催日時：平成 25 年 7 月 17 日（水） 13:00～16:00 （受付開始は 12:30～）

開催会場：東京ビッグサイト・会議棟 6 階  607＋608 会議室

テ ー マ：公開シンポジウム 「急病と社会の仕組み」

定  員：250 名 (先着順 定員になり次第受付終了)

申 込 み：事前のお申し込みが必要です。

申込書に必要事項を記入のうえＦＡＸ(03-3238-6789)宛に送信してください。

申込締切：平成 25 年 7 月 12 日（金）

参 加 費：無 料

以上

問合せ先：一般社団法人 日本病院会 公開シンポジウム事務局

     Email:imhs2013@hospital.or.jp

公開シンポジウム「急病と社会の仕組み」

■日時： 平成 25 年 7 月 17 日（水） 13:00～16:00 (受付 12:30～)

■会場： 東京ビッグサイト 会議棟 ６階 607,608 会議室

■基調講演

 有賀 徹  昭和大学病院 病院長

シンポジスト

(1) 前原和平  白河厚生総合病院 病院長

(2) 矢野久子  東京都品川区保健所 所長

(3) 阿真京子  「知ろう!小児医療！守ろう子ども達」の会 代表

(4) 藤井栄子  春日部市立病院 看護師長

(5) 佐野晴美  社会保険横浜中央病院 MSW

総合司会：高橋正彦  茨城西南医療センター病院 名誉院長

一般社団法人  日本病院会  参与

     山元恵子  一般社団法人 日本病院会 ホスピタルショウ委員会 委員

■申込方法：以下のフォームにご記入のうえ FAX にてお申込みください

＜＜申込先 FAX ０３-３２３８-６７８９＞＞

平成 25 年    月    日

参加登録のため，読みやすい字でご記入ください。

病院名等 名称

フリガナ

法人の場合は詳細にご記入ください。（例：○○会△△病院）

所在地
郵便番号 〒 都道府県

住所

参加者名

所属部署・役職 （例：看護部・主任）

職種 （例：看護師，薬剤師）

氏名

フリガナ

連絡先
氏名

フリガナ

FAX

TEL

E-mail

                                        一般社団法人日本病院会 公開シンポジウム事務局

Email:imhs2013@hospital.or.jp

※個人情報保護について
本会では，申込者の情報の取り扱いには万全の体制で取り組んでおります。なお，ご記入いただいた個人情報の開示，訂正，利用停止につ

きましても「個人情報に関する法律」の規定にしたがって進めております。

	IMHS2013年公開講座、開催案内、日病主催シンポ0528
	モダンホスピタルショウ2013_申込書_0528